
Dňa 14.5 (v sobotu) bude vypravený mimoriadny vlak do Bratislavy a späť podľa nasledovného cestovného poriadku:

STANICA 
Prievidza
Nováky
Partizánske
Topolčany
Zbehy
Bratislava Rendez
Zbehy
Topolčany
Partizánske
Nováky
Prievidza

PRÍCHOD

6:35
7:00
7:25
7:55
9:40

15:50
16:20
17:20
17:45
17:55

ODCHOD
6:25
6:36
7:01
7:26
7:56

14:00
15:51
16:30
17:21
17:46

POĎTE S NAMI
DO MÚZEA

POĎTE S NAMI
DO MÚZEA
14.5.201114.5.2011

www.464001.sk - www.vlaky.net - www.ZeleznicneMuzeum.sk - www.FanKalendar.sk

„MOŽNO PÔJDE AJ HERKULES...“
Generálny sponzor LTE Slovakia a.s. 

Prievidzský parostrojný spolok v spolupráci s ŽSR VVÚŽ
Muzejno-dokumentačným centrom Bratislava

pripravili pri príležitosti Noci múzeí a galérií akciu

Súprava bude zložená z vozňov MDC a Prievidzského Parostrojného Spolku.
Vo vlaku bude zaradený aj reštauračný vozeň s možnosťou občerstvenia.
Súprava bude ťahaná spoločnosťou LTE Slovakia a.s. 
Cena spiatočného lístka je: Dospelý: 15,- Eur  Deti od 6-15r 7,50 Eur

V cene vstupenky je zahrnuté:  
- Spiatočné cestovné Prievidza- BA Východ –Prievidza
- Vstupné do Muzejno - dokumentačného centra Bratislava- Východ
- Vstupné do Múzea dopravy Bratislava Hl. st.
- Cena lístka medzi stanicami BA Východ – Ba Hlavná stanica
  (vlakom z areálu MDC) a späť

Lístky je možné zakúpiť si aj vo vlaku v deň akcie bez nároku na konkrétne miesta vo vlaku.
Rezervácie lístkov a informácie o akcií nájdete na www.vlaky.net a www.464001.sk 


